
Zarządzenie Nr 21/2007

Starosty Pułtuskiego

z dnia 18 kwietnia 2007 r.

w sprawie: powołania Komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji

niearchiwalnej  i  archiwalnej  z  wyborów  do  rady  Powiatu  w  Pułtusku  i  Sejmiku

Województwa Mazowieckiego przeprowadzonych w dniu 12 listopada 2006 r.

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002

r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania

oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych

(DzU  Nr  167,  poz.  1375)  w  związku  z  Postanowieniem  Nr  255/2007  Komisarza

Wyborczego  w  Ciechanowie  z  dnia  16  kwietnia  2007  r.  w  sprawie  zniszczenia

dokumentacji  z wyborów do rad gmin, rad powiatów i  sejmików województwa oraz

wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  przeprowadzonych  w  dniu  

12 listopada 2006 roku oraz w ponownym głosowaniu w dniu 26 listopada 2006 roku 

i w dniu 10 grudnia 2006 roku zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisje w składzie:

1. Marianna Permanicka – Przewodniczący,

2. Marta Łaszczych – Członek 

3. Agnieszka Kaczmarczyk – Członek

§ 2.

1. Komisja określona w § 1:

– dokona oceny dokumentacji niearchiwalnej z wyborów do Rady Powiatu w Pułtusku

i Sejmiku Województwa Mazowieckiego przeprowadzonych w dniu 12 listopada 2006

r. pod względem ich przydatności do celów praktycznych,

– sporządzi  spis  dokumentacji  niearchiwalnej,  nieprzydatnej  do celów praktycznych  

i podlegających brakowaniu.

2. Z czynności określonych w ust. 1 Komisja sporządzi protokół oceny dokumentacji,

który niezwłocznie przedłoży Staroście Pułtuskiemu celem uzyskania akceptacji.



§ 3.

1. Po  uzyskaniu  zgody  Archiwum  Państwowego  na  brakowanie  dokumentacji

niearchiwalnej,  o  której  mowa  w §  2  Komisja  dokonała  jej  zniszczenia  w  sposób

wskazany  przez  Komisarza  Wyborczego  tj.  poprzez  spalenie  z  zachowaniem

przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przepisów przeciwpożarowych.

2. Z czynności określonych w ust. 1 Komisja sporządzi protokół zniszczenia.

§ 4.

Zobowiązuję Komisję  do sporządzenia spisu dokumentacji archiwalnej z wyborów do

Rady Powiatu w Pułtusku przeprowadzonych w dniu 12 listopada 2006 r. 

§ 5.

Czynności,  o  których  mowa  w  §  3  i  §  4  Komisja  zakończy  w  terminie  do  dnia  

25 kwietnia 2007 r.

§ 6.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

Tadeusz Nalewajk

STAROSTA PUŁTUSKI 


